
 

 

Direttore Generale 
Dott. Sandro Spataro 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Area Relazioni Internazionali 
Dott.ssa Elisabetta Basile 

 
Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 

 
Oggetto: Avviso di selezione per n. 10 studenti iscritti ad un corso di laurea dell’Università di  Foggia nell’ambito del 

programma di formazione “Erasmus Short term mobility” sull'impiego dell’Intelligenza Artificiale presso la National 

Chung Cheng University, a Chiayi, TAIWAN, emanato con D.R.2081/2025 del 08.10.2025.  

Decreto di approvazione atti e della graduatoria di merito. 

IL RETTORE 

VISTO l'avviso di selezione per n. 10 studenti iscritti a un corso di laurea dell’Università di Foggia 

nell’ambito del programma di formazione “Erasmus Short term mobility” sull'impiego 

dell’Intelligenza Artificiale presso la National Chung Cheng University, a Chiayi, 

TAIWAN, emanato con Decreto del Rettore n. 2081-2025 del 08.10.2025, con scadenza 

il 27 ottobre 2025; 

CONSIDERATO  che, entro il termine di scadenza del bando, sono pervenute n. 12 candidature; 

VERIFICATA la presenza dei requisiti e gli allegati di partecipazione richiesti all'art. 2 e 3 dell’Avviso 

di selezione; 

CONSIDERATO che le domande presentate da n. 3 candidati, identificati con matricola n. 579407, n. 

615496 e n. 612909 non sono ammissibili per la non conformità ai requisiti previsti per 

la partecipazione; 

VISTO il Decreto del Rettore n. 2428 del 18.11.2025, con il quale è stata nominata la 

Commissione esaminatrice per la prova orale, 

PRESO ATTO che il giorno fissato per la prova orale, il 01.12.205, si sono presentati 8 (otto) dei 10 

(dieci) candidati ammessi; 

VISTO il verbale della commissione esaminatrice, prot. n. 71255-III/13 del 01.12.2025, da cui 

risultano i punteggi attribuiti alla valutazione di ciascun candidato che ha sostenuto la 

prova orale; 

SENTITO il Direttore Generale, 

 

DECRETA 

 



 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per n. 10 studenti iscritti a un corso di laurea dell’Università di 

Foggia nell’ambito del programma di formazione “Erasmus Short Term Mobility” sull’impiego dell’Intelligenza 

Artificiale presso la National Chung Cheng University, Chiayi (Taiwan).  

 

Art. 2 

È approvata la graduatoria di merito degli studenti vincitori della procedura di selezione di cui all’art. 1, come di 
seguito riportata: 

 

 

 

 
 

Rettore 
(Prof. Lorenzo Lo Muzio) 

POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO TOTALE 

1 632510 Traisci Leonardo 58,43 

2 624080 Landucci Marco 54,31 

3 609862 Kola Ilenia 53,22 

4 626693 Rizzi Maria Alessia 52,95 

5 627091 Pagliarulo Mariateresa 51,57 

6 632994 Lasalvia Agostino 51,44 

7 609229 Giuliese Daniele Paolo 51,37 

8 578450 Colecchia Francesco 43,23 


		2025-12-22T09:38:40+0100
	LORENZO LO MUZIO




